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C1TE

C2TE

C2TE S1

C2TE S2

Conforme ETAG 004

Conforme CAM

UNI EN 13813

UNI EN 12004

UNI EN 998-1

UNI EN 998-2

UNI EN 1504-2

UNI EN 1504-3

UNI EN 14891

GP-CS III 
secondo UNI EN 998-1

GP-CS IV
secondo UNI EN 998-1

G-M5
secondo UNI EN 998-2

G-M10
secondo UNI EN 998-2

R2
secondo UNI EN 1054-3

R3 
secondo UNI EN 1054-3

R4
secondo UNI EN 1054-3

CT-C30-F6-A1
secondo UNI EN 13813

CT-C25-F6-A1 
secondo UNI EN 13813

Elevata conducibilità 
termica (λ=2 W/mK)

Bassi spessori

Riciclo R5

Tempo aperto 
prolungato

Resiste al gelo

Utilizzo interno

Utilizzo esterno

Fibrorinforzato

Cazzuola

Frattazzo liscio

Frattazzo dentato

Pennello

Rullo

Airless

Intonacatrice a spruzzo

Stadia

SIMBOLOGIA CARATTERISTICHE

Autolivellante

Trasparente

Grigio

Grigio e bianco

Bordeaux

Rapid

Elevata elasticità

Estrema elasticità

Elevata resistenza 
meccanica

Per pavimentazioni 
radianti

Per sovrapposizioni

Facile applicazione

Livellatura 1-4 mm

Livellatura 2-6 mm

Resiste alle intemperie

Resiste al sole/raggi UV

Osmotico
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RevlaKoll K1
Cod. RE0001

Adesivo cementizio in polvere C1TE per ceramica e pietra.
Resa: Da 2 a 5 kg/m²

RevlaKoll K1 Grigio 25 kg 14,24 €
RevlaKoll K1 Bianco 25 kg 15,35 €

RevlaKoll K2
Cod. RE0002

Adesivo cementizio ad alte prestazioni in polvere C2TE per 
piastrelle in ceramica e materiale lapideo.
Resa: Da 2 a 5 kg/m²

RevlaKoll K2 Grigio 25 kg 19,13 €
RevlaKoll K2 Bianco 25 kg 20,14 €

RevlaKoll K3 Flex
Cod. RE0003

Adesivo cementizio di ottima flessibilità, buona deformabilità 
ad alte prestazioni in polvere C2TE-S1 per piastrelle in 
ceramica e materiale lapideo.
Resa: Da 2,5 a 5 kg/m²

RevlaKoll K3 Flex Grigio 25 kg 24,43 €
RevlaKoll K3 Flex Bianco 25 kg 26,32 €
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RevlaKoll K4 Plus
Cod. RE0004

Adesivo cementizio di ottima deformabilità ad alte prestazioni 
in polvere C2TE-S1 per piastrelle in ceramica e materiale 
lapideo.
Resa: Da 2,5 a 5 kg/m²

RevlaKoll K4 Plus Grigio 25 kg 30,07 €
RevlaKoll K4 Plus Bianco 25 kg 31,17 €

RevlaKoll K5
Cod. RE0005

Adesivo cementizio di eccellente deformabilità ad alte 
prestazioni in polvere C2TE-S2 per piastrelle in ceramica e 
materiale lapideo.
Resa: Da 2,5 a 5 kg/m²

RevlaKoll K5 Grigio 25 kg 51,94 €
RevlaKoll K5 Bianco 25 kg 54,97 €
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RevlaRaso R10
Cod. RE0010

Rasante cementizio premiscelato specifico per la rasatura del 
calcestruzzo per uso interno ed esterno.
Resa: Da 3-4 kg/m²

RevlaRaso R10 Grigio 25 kg 12,86 €
RevlaRaso R10 Bianco 25 kg 14,42 €
RevlaRaso R10 Grigio fine 25 kg 13,26 €
RevlaRaso R10 Bianco fine 25 kg 14,86 €
RevlaRaso R10 Grigio Grosso 25 kg 13,94 €
RevlaRaso R10 Bianco grosso 25 kg 15,66 €

RevlaRaso Fibro R11
Cod. RE0011

Rasante cementizio fibrorinforzato specifico per la rasatura 
tradizionale e armata di intonaci grezzi e pannelli isolanti in 
eps bianco e graffittato. Adatto anche per incollare e rasare 
blocchi cellulari.
Resa: Da 3-4 kg/m²

RevlaRaso Fibro R11 Grigio 25 kg 13,79 €
RevlaRaso Fibro R11 Bianco 25 kg 14,87 €
RevlaRaso Fibro R11 Grigio fine 25 kg 14,26 €
RevlaRaso Fibro R11 Bianco fine 25 kg 15,35 €
RevlaRaso Fibro R11 Grigio Grosso 25 kg 14,97 €
RevlaRaso Fibro R11 Bianco grosso 25 kg 16,14 €

RevlaRaso RC12
Cod. RE0012

Rasante/Collante in polvere monocomponente per la posa di 
pannelli isolanti a cappotto e per l’incollaggio e la rasatura di 
blocchi in calcestruzzo cellulare.
Resa: Rasatura: da 4-6 kg/m²
Incollaggio: da 3-6 kg/m²

RevlaRaso RC12 Grigio 25 kg 19,02 €
RevlaRaso RC12 Bianco 25 kg 20,48 €
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RevlaRaso Fibro RC13
Cod. RE0013

Rasante/Collante in polvere fibrorinforzato 
monocomponente per la posa di pannelli isolanti a cappotto 
e per l’incollaggio e la rasatura di blocchi in calcestruzzo 
cellulare.
Resa: Rasatura: da 4-6 kg/m²
Incollaggio: da 3-6 kg/m²

RevlaRaso Fibro RC13 Grigio 25 kg 19,78 €
RevlaRaso Fibro RC13 Bianco 25 kg 21,30 €

RevlaRaso RC14 Thermo
Cod. RE0014

Rasante/Collante in polvere monocomponente per la posa di 
pannelli isolanti a cappotto, e per i cicli di ripristino armato di 
facciate su interventi di restauro
Resa: Rasatura: da 4-6 kg/m²
Incollaggio: da 3-6 kg/m²

RevlaRaso RC14 Thermo Grigio 25 kg 26,09 €
RevlaRaso RC14 Thermo Bianco 25 kg 29,45 €

RevlaRaso Fibro RC15 Thermo
Cod. RE0015

Rasante/Collante in polvere fibrorinforzato 
monocomponente per la posa di pannelli isolanti a cappotto, 
e per i cicli di ripristino armato di facciate su interventi di 
restauro
Resa: Rasatura: da 4-6 kg/m²
Incollaggio: da 3-6 kg/m²

RevlaRaso Fibro RC15 Thermo Grigio 25 kg 26,94 €
RevlaRaso Fibro RC15 Thermo Bianco 25 kg 30,42 €
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RevlaPlast M20
Cod. RE0020

Malta da intonaco tradizionale a base di calce, cemento e 
leganti misti. Adatta per applicazioni interne ed esterne, sia 
a mano che a macchina. Classificata come GP secondo la 
norma UNI EN 998-1.
Resa: 13,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaPlast M20 Grigio 25 kg 6,14 €
RevlaPlast M20 Bianco 25 kg 7,12 €

RevlaPlast Fibro M21
Cod. RE0021

Malta da intonaco fibrorinforzato a base di calce, cemento e 
leganti misti. Adatta per applicazioni interne ed esterne, sia 
a mano che a macchina. Classificata come GP secondo la 
norma UNI EN 998-1.
Resa: 13,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaPlast Fibro M21 Grigio 25 kg 6,49 €
RevlaPlast Fibro M21 Bianco 25 kg 7,33 €

RevlaMur Easy M22
Cod. RE0022

Malta universale per muratura e intonaco, per interno ed 
esterno, ad applicazione manuale. A base di leganti idraulici, 
inerti selezionati e additivi specifici. Ideale sia come intonaco 
che come malta per la stilatura e l’allettamento di mattoni, 
cotto, pietre naturali e blocchi in calcestruzzo.
Resa: 13,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore - 1,65 kg/m³ (per il riempimento di 
cavità)

RevlaMur Easy M22 Grigio 25 kg 6,57 €
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RevlaMur M23
Cod. RE0023

Malta premiscelata pronta all’uso a elevate prestazioni 
meccaniche a base di calce, leganti idraulici e additivi 
specifici. Ideale per la costruzione di murature portanti, sia 
interne che esterne.
Resa: 1,65 kg/m³ (per il riempimento di cavità)

RevlaMur M23 Grigio 25 kg 9,29 €

RevlaMalt Rinzaffo M24
Cod. RE0024

Malta premiscelata da rinzaffo ad alte prestazioni a base di 
leganti idraulici. Adatta per applicazioni interne ed esterne 
come primo strato per migliorare l’adesione e uniformare 
l’assorbimento del supporto.
Resa: 7,5-8 kg/m² ogni 5 mm di spessore

RevlaMalt Rinzaffo M24 Grigio 25 kg 10,32 €
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RevlaMonoelastic W30
Cod. RE0030

Malta cementizia monocomponente elastica dalla lavorabilità 
eccellente per la protezione e l’impermeabilizzazione del 
calcestruzzo e di balconi, terrazze, bagni e piscine.
Resa: 1,1 kg/m² ogni mm di spessore

RevlaMonoelastic W30 Grigio 20kg 99,74 €

RevlaBielastic W31
Cod. RE0031

Malta cementizia bicomponente elastica dalla lavorabilità 
eccellente per la protezione e l’impermeabilizzazione del 
calcestruzzo, e di balconi, terrazze, bagni e piscine.
Resa: 1,6 kg/m² ogni mm di spessore

RevlaBielastic W31 Componente A+B 24+8 kg 111,07 €

RevlaOsmotic W32
Cod. RE0032

Malta cementizia ad azione osmotica dalla lavorabilità 
eccellente per impermeabilizzazioni rigide su calcestruzzo, 
murature ed intonaci.
Resa: 1,4 kg/m² ogni 1 mm di spessore

RevlaOsmotic W32 Grigio 25 kg 43,44 €
RevlaOsmotic W32 Bianco 25 kg 49,77 €
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RevlaGum W33
Cod. RE0033

Membrana multiuso impermeabilizzante colorata in emulsione 
acquosa, elastomerica, monocomponente. Ad elevato 
potere impermeabilizzante, ottima adesione al supporto, 
elevata elasticità, calpestabile e resistente ai raggi UV. Adatta 
a qualsiasi tipologia di superficie opportunamente preparata.
Resa: circa 0,2 lt/m² per mano

RevlaGum W33 Bianco, Grigio e Bordeaux 2,5 litri 22,10 €
RevlaGum W33 Bianco, Grigio e Bordeaux 5 litri 42,64 €
RevlaGum W33 Bianco, Grigio e Bordeaux 13 litri 104,25 €

RevlaGum Fibro W34
Cod. RE0034

Membrana multiuso impermeabilizzante colorata 
fibrorinforzata in emulsione acquosa, elastomerica, 
monocomponente. Ad elevato potere impermeabilizzante, 
ottima adesione al supporto, elevata elasticità, pedonabile, 
piastrellabile e resistente ai raggi UV. Adatta a qualsiasi 
tipologia di superficie opportunamente preparata.
Resa: circa 0,2 lt/m² per mano

RevlaGum Fibro W34 Bianco, Grigio e Bordeaux 2,5 litri 22,65 €
RevlaGum Fibro W34 Bianco, Grigio e Bordeaux 5 litri 43,71 €
RevlaGum Fibro W34 Bianco, Grigio e Bordeaux 13 litri 106,86 €
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RevlaGum Trasparente W35
Cod. RE0035

Membrana multiuso impermeabilizzante trasparente in 
emulsione acquosa, elastomerica, monocomponente. 
Ad elevato potere impermeabilizzante, ottima adesione al 
supporto, elevata elasticità, calpestabile e resistente ai raggi 
UV. Adatta a qualsiasi tipologia di superficie opportunamente 
preparata.
Resa: circa 0,1 lt/m² per mano

RevlaGum Trasparente W35 2,5 litri 32,38 €
RevlaGum Trasparente W35 5 litri 61,67 €
RevlaGum Trasparente W35 13 litri 152,72 €

RevlaGum HP W36
Cod. RE0036

Membrana impermeabilizzante fibrorinforzata pronta all’uso 
in emulsione acquosa, elastomerica, monocomponente. 
Ad elevato potere impermeabilizzante, ottima adesione al 
supporto, elevata elasticità, pedonabile, piastrellabile e 
resistente ai raggi UV. Adatta a qualsiasi tipologia di superficie 
opportunamente preparata.
Resa: circa 1,1-1,3 lt/m² per mano

RevlaGum HP W36 5 litri 23,61 €
RevlaGum HP W36 13 litri 89,93 €
RevlaGum HP W36 altre colorazioni su richiesta

RevlaPoligum W37
Cod. RE0037

Membrana impermeabilizzante acril-poliuretanica in 
emulsione acquosa, elastomerica. Ad elevato potere 
impermeabilizzante, ottima adesione al supporto, elevata 
elasticità, calpestabile e resistente ai raggi UV. Adatta a 
qualsiasi tipologia di superficie opportunamente preparata.
Resa: 1,1 – 1,4 Kg/m² per 2-3 mani

RevlaPoligum W37 13 litri 201,13 €
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RevlaRestore R40
Cod. RE0040

Malta premiscelata fibrorinforzata, polimero-modificata, 
tixotropica, caratterizzata da ritiro igrometrico controllato. 
Ideale per il ripristino, la rasatura e la protezione del 
calcestruzzo per spessori da 3 a 25 mm. Classificata R2 
secondo la norma UNI EN 1504-3.
Resa: 17,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore R40 Grigio 25 kg 17,86 €

RevlaRestore R41
Cod. RE0041

Malta premiscelata fibrorinforzata, polimero-modificata, 
tixotropica, strutturale, caratterizzata da ritiro igrometrico 
controllato. Ideale per il ripristino, la rasatura e la protezione 
del calcestruzzo per spessori da 3 a 30 mm. Classificata R3 
secondo la norma UNI EN 1504-3.
Resa: 17,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore R41 Grigio 25 kg 20,76 €

RevlaRestore Rapid R42
Cod. RE0042

Malta premiscelata a presa ed indurimento rapido, 
fibrorinforzata, polimero-modificata, tixotropica, strutturale, 
caratterizzata da ritiro igrometrico controllato. Ideale per 
il ripristino, la rasatura e la protezione del calcestruzzo per 
spessori da 3 a 30 mm. Classificata R3 secondo la norma UNI 
EN 1504-3.
Resa: 17,5 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore Rapid R42 Grigio 25 kg 27,39 €
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RevlaRestore R43
Cod. RE0043

Malta premiscelata fibrorinforzata, polimero-modificata, 
tixotropica, strutturale, caratterizzata da ritiro igrometrico 
controllato. Ideale per il ripristino, la rasatura e la protezione 
del calcestruzzo per spessori da 5 a 50 mm. Classificata R4 
secondo la norma UNI EN 1504-3.
Resa: 18 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore R43 Grigio 25 kg 26,63 €

RevlaRestore Fluid R44
Cod. RE0044

Malta premiscelata strutturale colabile, fibrorinforzata, 
superfluida, autocompattante, caratterizzata da ritiro 
igrometrico controllato. Ideale per il ripristino strutturale, 
l’inghisaggio e l’ancoraggio. Classificata R4 secondo la 
norma UNI EN 1504-3.
Resa: 19 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore Fluid R44 Grigio 25 kg 28,10 €

RevlaRestore Rapid R45
Cod. RE0045

Malta premiscelata a presa ed indurimento rapido, 
fibrorinforzata, polimero-modificata, tixotropica, strutturale, 
caratterizzata da ritiro igrometrico controllato. Ideale per 
il ripristino, la rasatura e la protezione del calcestruzzo per 
spessori da 5-50 mm. Classificata R4 secondo la norma UNI 
EN 1504-3.
Resa: 18 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaRestore Rapid R45 Grigio 25 kg 35,18 €
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RevlaMass F50
Cod. RE0050

Malta premiscelata pronta all’uso ad asciugatura medio-
rapida, a ritiro controllato e ad ottima conduzione termica. 
Formulata con leganti idraulici ad alta resistenza, sabbie 
selezionate e additivi specifici. È adatta per la creazione di 
massetti sia interni che esterni.
Resa: 17-19 kg/m² ogni 10 mm di spessore

RevlaMass F50 Grigio 25 kg 13,02 €

RevlaMass Zero F51
Cod. RE0051

Malta premiscelata pronta all’uso adatta per massettI con 
strati di finitura e pendenze a basso spessore 3-60 mm. 
Formulata con leganti idraulici ad alta resistenza, sabbie 
selezionate e additivi specifici. È adatta per la creazione di 
massetti sia interni che esterni.
Resa: 1,9 kg/m² ogni 1 mm di spessore

RevlaMass Zero F51 Grigio 25 kg 27,89 €

RevlaLevel F52
Cod. RE0052

Malta cementizia autolivellante pronta all’uso, a rapido 
indurimento applicabile a spessori da 1 a 10 mm.
Resa: 1,6-1,7 kg/m² ogni 1 mm di spessore

RevlaLevel F52 Grigio 25 kg 40,22 €
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RevlaQuarz F53
Cod. RE0053

Quarzo in polvere ad alta resistenza per pavimenti industriali.
Resa: 3,5 kg/m²

RevlaQuarz F53 Grigio 25 kg 19,44 €
RevlaQuarz F53 altre colorazioni su richiesta

RevlaEpox F54
Cod. RE0054

Resina epossidica bicomponente all’acqua mutiuso, 
trasparente, inodore e atossica.
Resa: 50-200 g/m²

RevlaEpox F54 Trasparente 10 kg 395,85 €
RevlaEpox F54 Trasparente 5 kg 124,67 €

RevlaEpox F55
Cod. RE0055

Resina epossidica di finitura satinata bicomponente all’acqua 
per la protezione e la decorazione di supporti cementizi, 
pareti e piastrelle.
Resa: 155 - 220 g/m² per mano

RevlaEpox F55 Bianco 16,9 kg 579,20 €
RevlaEpox F55 Bianco 10 kg 359,86 €
RevlaEpox F55 Bianco 3 kg 113,34 €
RevlaEpox F55 Bianco 1 kg 39,68 €
RevlaEpox F55 altre colorazioni su richiesta



 
Linea RevlaC

oat 

18

RevlaSil Paint
Cod. RE0060

Idropittura minerale liscia a base di silicato di potassio ad alta 
resistenza, idrorepellenza e traspirabilità
Resa: 10-12 m²/lt

RevlaSil Paint Bianco 13 litri 111,34 €
RevlaSil Paint base neutra 13 litri 100,20 €

RevlaSil Quarz
Cod. RE0061

Idropittura minerale al quarzo a base di silicato di potassio ad 
alta resistenza, idrorepellenza e traspirabilità
Resa: 9-11 m²/lt

RevlaSil Quarz Bianco 13 litri 118,35 €
RevlaSil Quarz base neutra 13 litri 106,51 €

RevlaSil Coat 0,3
Cod. RE0062

Rivestimento ai silicati di potassio, ad altissima resistenza 
e traspirabilità per esterni e interni ad aspetto rasatello 
compatto da 0,3 mm. 

Resa: 1,6-1,8 m²/lt

RevlaSil Coat 0,3 Bianco 13 litri 66,22 €
RevlaSil Coat 0,3 base neutra 13 litri 59,58 €
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RevlaSil Coat 1,0
Cod. RE0063

Rivestimento ai silicati di potassio, ad altissima resistenza 
e traspirabilità per esterni ad aspetto tonachino rasato 
compatto da 1,0 mm.
Resa: 0,7-0,8 m²/lt

RevlaSil Coat 1,0 Bianco 13 litri 66,22 €
RevlaSil Coat 1,0 base neutra 13 litri 59,58 €

RevlaSil Coat 1,2
Cod. RE0064

Rivestimento ai silicati di potassio, ad altissima resistenza e 
traspirabilità per esterni ad aspetto rasato compatto da 1,2 
mm.
Resa: 0,6-0,7 m²/lt

RevlaSil Coat 1,2 Bianco 13 litri 66,22 €
RevlaSil Coat 1,2 base neutra 13 litri 59,58 €

RevlaSil Coat 1,5
Cod. RE0065

Rivestimento ai silicati di potassio, ad altissima resistenza e 
traspirabilità per esterni ad aspetto rasato rustico compatto 
da 1,5 mm.
Resa: 0,5-0,6 m²/lt

RevlaSil Coat 1,5 Bianco 13 litri 66,22 €
RevlaSil Coat 1,5 base neutra 13 litri 59,58 €
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RevlaSil Fondo
Cod. RE0066

Fondo minerale ai silicati di potassio, riempitivo e 
uniformante.
Resa: 14-16 m²/lt

RevlaSil Fondo Bianco 4 litri 24,46 €
RevlaSil Fondo Bianco 13 litri 75,72 €

RevlaSil Fix
Cod. RE0067

Consolidante fissativo per finiture ai silicati di potassio.
Resa: 16-20 m²/lt

RevlaSil Fix 5 litri 127,80 €
RevlaSil Fix 13 litri 142,01 €

Silossan Paint
Cod. RE0070

Idropittura acrilsilossanica liscia, lavabile e traspirante, 
per interno ed esterno. Offre elevata resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 14-16 m²/lt

Silossan Paint Bianco 13 litri 133,60 €
Silossan Paint base neutra 13 litri 120,25 €



 
Li

ne
a 

Re
vl

aC
oa

t 

CATALOGO SMART 2025

Revla è un brand Alver Group S.r.l.     C/da Porticello snc 95032     Valcorrente/Belpasso CT     Tel. +39.095.463.612     www.revla.it

21

Silossan Quarz
Cod. RE0071

Idropittura acrilsilossanica al quarzo, lavabile e traspirante, 
per interno ed esterno. Offre elevata resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 12-14 m²/lt

Silossan Quarz Bianco 13 litri 142,01 €
Silossan Quarz base neutra 13 litri 127,80 €

Silossan Fill
Cod. RE0072

Rivestimento acrilsilossanico liscio per esterno ad alto potere 
riempitivo e coprente. Offre elevata resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 11-13 m²/lt

Silossan Fill Bianco 13 litri 79,41 €
Silossan Fill base neutra 13 litri 72,19 €

Silossan Fill Quarz
Cod. RE0073

Rivestimento acrilsilossanico al quarzo per esterno ad alto 
potere riempitivo e coprente. Offre elevata resistenza agli 
agenti atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e 
funghi.
Resa: 10-12 m²/lt

Silossan Fill Quarz Bianco 13 litri 90,92 €
Silossan Fill Quarz base neutra 13 litri 82,66 €
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Silossan Coat 0,3
Cod. RE0074

Rivestimento acrilsilossanico per esterni e interni, ad altissima 
resistenza, idrorepellenza e traspirabilità. Aspetto rasatello 
compatto da 0,3 mm.
Resa: 1,6-1,8 m²/lt

Silossan Coat 0,3 Bianco 13 litri 79,45 €
Silossan Coat 0,3 base neutra 13 litri 71,51 €

Silossan Coat 1,0
Cod. RE0075

Rivestimento acrilsilossanico per esterni, ad altissima 
resistenza, idrorepellenza e traspirabilità. Aspetto tonachino 
rasato compatto da 1,0 mm.
Resa: 0,7-0,8 m²/lt

Silossan Coat 1,0 Bianco 13 litri 79,45 €
Silossan Coat 1,0 base neutra 13 litri 71,51 €

Silossan Coat 1,2
Cod. RE0076

Rivestimento acrilsilossanico per esterni, ad altissima 
resistenza, idrorepellenza e traspirabilità. Aspetto rasato 
compatto da 1,2 mm.
Resa: 0,6-0,7 m²/lt

Silossan Coat 1,2 Bianco 13 litri 79,45 €
Silossan Coat 1,2 base neutra 13 litri 71,51 €
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Silossan Coat 1,5
Cod. RE0077

Rivestimento acrilsilossanico per esterni, ad altissima 
resistenza, idrorepellenza e traspirabilità. Aspetto rasato 
rustico compatto da 1,5 mm.
Resa: 0,5-0,6 m²/lt

Silossan Coat 1,5 Bianco 13 litri 79,45 €
Silossan Coat 1,5 base neutra 13 litri 71,51 €

Silossan Fondo
Cod. RE0078

Fondo acrilsilossanico riempitivo e uniformante.
Resa: 14-18 m²/lt

Silossan Fondo Bianco 4 litri 29,36 €
Silossan Fondo Bianco 13 litri 90,87 €

Silossan Fix
Cod. RE0079

Consolidante fissativo per finiture silossaniche e 
acrilsilossaniche.
Resa: 16-20 m²/lt

Silossan Fix 5 litri 70,00 €
Silossan Fix 13 litri 165,49 €
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AcrilPro satinato
Cod. RE0080

Idropittura acrilica liscia satinata extra lavabile per esterno 
ed interno ad effetto vellutato. Offre resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 15-17 m²/lt

AcrilPro satinato Bianco 4 litri 45,76 €
AcrilPro satinato Bianco 13 litri 135,20 €
AcrilPro satinato base neutra 4 litri 41,19 €
AcrilPro satinato base neutra 13 litri 121,68 €

AcrilPro opaco
Cod. RE0081

Idropittura acrilica liscia opaca extra lavabile per esterno 
ed interno ad effetto vellutato. Offre resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 14-16 m²/lt

AcrilPro opaco Bianco 4 litri 36,60 €
AcrilPro opaco Bianco 13 litri 108,04 €
AcrilPro opaco base neutra 4 litri 32,95 €
AcrilPro opaco base neutra 13 litri 97,22 €

AcrilPro Quarz
Cod. RE0082

Idropittura acrilica alla farina di quarzo extra lavabile per 
esterno ed interno. Offre altissima resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 12-14 m²/lt

AcrilPro Quarz Bianco 4 litri 36,43 €
AcrilPro Quarz Bianco 13 litri 118,48 €
AcrilPro Quarz base neutra 4 litri 32,79 €
AcrilPro Quarz base neutra 13 litri 106,62 €
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AcrilFill
Cod. RE0083

Rivestimento acrilico liscio per esterno ad alto potere 
riempitivo e coprente. Offre alta resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 11-13 m²/lt

AcrilFill Bianco 4 litri 21,72 €
AcrilFill Bianco 13 litri 64,22 €
AcrilFill base neutra 4 litri 20,24 €
AcrilFill base neutra 13 litri 57,79 €

AcrilFill R80
Cod. RE0084

Rivestimento acrilico al quarzo per esterno ad alto potere 
riempitivo e coprente. Offre alta resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 10-12 m²/lt

AcrilFill R80 Bianco 4 litri 24,88 €
AcrilFill R80 Bianco 13 litri 73,48 €
AcrilFill R80 base neutra 4 litri 22,39 €
AcrilFill R80 base neutra 13 litri 66,15 €

AcrilFill R100
Cod. RE0084

Rivestimento acrilico al quarzo per esterno ad alto potere 
riempitivo e coprente. Offre alta resistenza agli agenti 
atmosferici e previene la formazione di muffe, alghe e funghi.
Resa: 10-12 m²/lt

AcrilFill R100 Bianco 4 litri 24,88 €
AcrilFill R100 Bianco 13 litri 73,48 €
AcrilFill R100 base neutra 4 litri 22,39 €
AcrilFill R100 base neutra 13 litri 66,15 €
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AcrilPro Coat 0,3
Cod. RE0085

Rivestimento acrilico per esterni e interni ad altissima 
resistenza. Aspetto rasatello compatto da 0,3 mm.
Resa: 1,6-1,8 m²/lt

AcrilPro Coat 0,3 Bianco 13 litri 60,36 €
AcrilPro Coat 0,3 base neutra 13 litri 54,26 €

AcrilPro Coat 1,0
Cod. RE0086

Rivestimento acrilico per esterni ad altissima resistenza. 
Aspetto tonachino rasato compatto da 1,0 mm.
Resa: 0,7-0,8 m²/lt

AcrilPro Coat 1,0 Bianco 13 litri 60,36 €
AcrilPro Coat 1,0 base neutra 13 litri 54,26 €

AcrilPro Coat 1,2
Cod. RE0087

Rivestimento acrilico per esterni ad altissima resistenza. 
Aspetto rasato compatto da 1,2 mm.
Resa: 0,6-0,7 m²/lt

AcrilPro Coat 1,2 Bianco 13 litri 60,36 €
AcrilPro Coat 1,2 base neutra 13 litri 54,26 €
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AcrilPro Coat 1,5
Cod. RE0088

Rivestimento acrilico per esterni ad altissima resistenza. 
Aspetto rasato rustico compatto da 1,5 mm.
Resa: 0,5-0,6 m²/lt

AcrilPro Coat 1,5 Bianco 13 litri 60,36 €
AcrilPro Coat 1,5 base neutra 13 litri 54,26 €

AcrilPro Fondo
Cod. RE0089

Fondo acrilico riempitivo e uniformante.
Resa: 14-18 m²/lt

AcrilPro Fondo Bianco 4 litri 25,48 €
AcrilPro Fondo Bianco 13 litri 74,38 €

RevlaFix
Cod. RE0090

Consolidante fissativo acrilico
Resa: 16-20 m²/lt (1:1) 28-32 (1:5)

RevlaFix 1 litro 9,39 €
RevlaFix 5 litri 42,68 €
RevlaFix 13 litri 104,71 €
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